
 

 

UCHWAŁA NR XVI.103.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465 ze zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2025” w § 6 PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE po pkt 9) wprowadza się punkty: 

10) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób; 

11) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Karol Jankowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3586


		2025-04-16T12:55:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




